
新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 

京都橘大学 リカレント講座の開催中止について 

 

 

下記の２講座につきまして、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、

ご参加・関係の方々の健康・安全面を考慮し、中止することといたしました。 

開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となり、ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

次回開催の折には、ぜひご参加いただけますと幸いに存じます。 

今後も何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

講座名 

京都橘大学発達教育学部リカレント講座 

「教材教具研究の歩みから ICT 教材を捉え直す試み  

－幼児期から児童期への接続をふまえて－」 

開催日 5 月 31 日（日） 

  

講座名 
看護異文化交流・社会連携推進センター2020 年度リカレント講座  

「高めよう実践力！ ー看護職者が支えるメンタルヘルスー」（全５回） 

開催日 
7 月７日（火）・8 月 4 日（火）・9 月 1 日（火）・10 月 6 日（火）・ 

11 月 10 日（火） 

     以上 

 


